Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п. Расково

муниципального образования «Город Саратов»

_________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 15.08.2024 г                                     №  154/1

Об утверждении дополнительных

общеобразовательных

общеразвивающих программ для

работы центра естественнонаучной и

технологической направленностей

«Точка Роста»

в МАОУ «СОШ п. Расково»

На основании Приказа Министерства образования Саратовской области от 28.12.2023 г. № 2338

"Об утверждении перечня общеобразовательных организаций Саратовской области,

расположенных в сельской местности и малых городах, на базе которых планируется создание

центров "Точка роста" в 2024 году".

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы для работы

центра образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка Роста»

согласно перечню:

1. «Экология для малышей»

2. «Мир вокруг нас»

3. «Веселая арифметика»

4. «Хотим все знать»

5. «Моделирование и конструирование»

6.  «Химический путь»

7. «Химия просто»

8. «Химия знаний»

9. «Занимательная биология»

10. «Первая помощь»

11. «Удивительное рядом»

12. «Юные исследователи природы»

13. «Агрокласс»

14. «Актуальные вопросы биологии»

15. «Физика вокруг нас»

16. «Математическая вселенная»

17.  «Математическая грамотность»

18. «Физика и конструирование»

19. «Тайны природы»

20. «Основы гигиены и санитарии»

21. «Удивительное рядом»

Директор

МАОУ «СОШ п. Расково» _______________     О.Н. Алехина

https://popovka.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/Tochka_rosta/4_prikaz_2338_ob_utverzhdenii_perechnya_oo_Tochka_rosta_1.pdf
https://popovka.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/Tochka_rosta/4_prikaz_2338_ob_utverzhdenii_perechnya_oo_Tochka_rosta_1.pdf
https://popovka.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/Tochka_rosta/4_prikaz_2338_ob_utverzhdenii_perechnya_oo_Tochka_rosta_1.pdf
https://popovka.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/Tochka_rosta/4_prikaz_2338_ob_utverzhdenii_perechnya_oo_Tochka_rosta_1.pdf